

Noticias del Barrio

Un boletín para residentes en Indian Hills Estates

Noviembre de 2021

Tu IHE POA Funcionarios y Directores

Presidente:

Charles "Chuck" Styers

Vicepresidenta: Lena Rosas

Secretaria: Beverly Maloy

Tesorera: Marty Gonzales

Miembro de la Junta: Pamela Barquest

Miembro de la Junta: Christine "Christi" Bell

Miembro de la Junta:Debbie Hood

Miembro de la Junta: Lorraine Surber

POA Información del contacto:

IHEPOA P.O. Box 743 Spring Branch, TX 78070 https://indianhillspoa.com

el correo electrónico:

IndianHillsPOASpringBranch@gmail.com

Nuestro boletín de noticias recientemente diseñado

Comenzaremos a publicar el boletín mensualmente en el sitio web de Indian Hills Estates, tanto en inglés como en español, como una forma de comunicarnos con los propietarios y residentes de nuestra comunidad. ¡Su participación es importante y nos encantaría saber de usted!

Aquí es donde compartiremos información sobre eventos especiales e incluso incluiremos una sección de anuncios clasificados. Puede publicar artículos a la venta, ofrecer artículos gratis, ofrecer un servicio voluntario o dejar que todos sepan que está buscando un artículo específico. Si tiene algo que le gustaría enumerar en la sección de clasificados, envíenoslo y lo publicaremos en el próximo boletín. ¡Es gratis!

Entregamos cartas personalmente en el vecindario el 6 de noviembre, revelando planes de vacaciones para la comunidad y solo hemos recibido una pequeña cantidad de encuestas. Devuélvalos, incluso si no cumplió con la fecha límite. Esto nos ayuda a planificar eventos futuros al tiempo que nos aseguramos de que todos estén incluidos. Nuestro objetivo es planificar eventos varias veces al año y, después de Navidad, itenemos la intención de planificar una búsqueda de huevos de Pascua para los niños! ¡Por ahora, nos estamos enfocando en la llegada de Santa a Indian Hills! Viajará por nuestro vecindario el sábado 4 de diciembre de 3:00 a 6:00 pm para saludar a los niños y repartir calcetines llenos de golosinas. Por seguridad, Santa se detendrá en los siguientes lugares para que los padres puedan tomar fotos. ¡Busque las señales!

3:00 PM – 3:15 pm - Broken Arrow at Rebecca Creek

3:30 PM - 3:45 pm - Pocahontas cul-de-sac

4:00 pm - 4:15 pm - Hiawatha at Indian Hills

4:30 PM – 4:45 pm - Indian Hills cul-de-sac

5:00 pm – 6:00 pm - 5011 Deerslayer junto a la verja de hierro negro de 7014 Apache Moon



CONOZCA A SU JUNTA DIRECTIVA DE POA



foto no disponible



He vivido en Indian Hills durante diez años, estoy casada con Michele durante 27 años, me retiré del negocio de los barcos hace 12 años y tengo una hija y dos nietos.

Lena Rosas - Vicepresidenta



Beverly "Bev" Maloy - Secretaria

He vivido en IHE desde 2012. Me siento honrado de estar en mi cuarto término sirviendo en la Junta de la POA de nuestra comunidad, tercero como secretaria. Tengo 2 hijos adultos, 3 nietos adultos y ahora 3 hermosos bisnietos que iluminan mi vida.



Marty Gonzales - Tesorera

He vivido aquí desde 1994. En ese momento, la comunidad era pequeña y todos conocían a todos y se ayudaban unos a otros. Espero que podamos volver a eso.

foto no disponible Pam Barquest - Miembro de la Junta



Christine "Christi" Bell - Miembro de la Junta

Me mudé a Indian Hills en 1995 y crié a mis dos hijos aquí. He sido enfermera durante más de 14 años y creo que es importante que trabajemos duro para asegurarnos de que nuestro vecindario sea una comunidad familiar unida que se ayude y se apoye mutuamente.



Debbie Hood - Miembro de la Junta

He vivido aquí desde 2014 y he estado casada con mi esposo durante 48 años. Tengo 11 nietos y dos bisnietos.

foto no disponible Lorraine Surber - Miembro de la Junta

¿Sabe cómo se seleccionan los funcionarios y la junta directiva del POA de Indian Hills Estates?

Tu voto cuenta!

La Asociación de Propietarios de Viviendas de Indian Hills Estates está dirigida por una Junta Directiva. Los directores son dueños de propiedades en Indian Hills Estates que son elegidos por los miembros (dueños de propiedades). Estos puestos son voluntarios y no remunerados.

Todas las reuniones se llevan a cabo en el Pabellón en 5057 Apache Moon.

Las reuniones anuales se llevan a cabo el segundo domingo de septiembre a las 2:00 p.m.

Las reuniones mensuales se llevan a cabo el primer lunes de cada mes a las 7:00 p.m.

Propietarios: asegúrese de que sus cuotas anuales estén al día. Estos fondos apoyan nuestras luces de la calle y nos ayudarán a continuar con estos eventos especiales.



Indian Hills Estates Clasificados de la comunidad

¿Tienes algo que quieras vender?

¿Buscando algo que comprar?

¿Tienes algo que regalar?

¡Envíe su anuncio y lo incluiremos GRATIS!

